
 

 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องนอก 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องนอก 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 3  ประจำปี  ๒๕67   

******************** 

  อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติสภาองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗  (และแก้ไขเพ่ิมเติม 
ฉบับที่  7 พ.ศ. ๒๕6๒)  มาตรา ๕๓  และมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องนอก ในคราวประชุม
สมัยสามัญ สมัยแรก  เมื่อวันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖7  จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
กระเบื้องนอก  สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ.๒๕๖7  เริ่มตั้งแต่วันที่ 10 –  24  เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖7  มีกำหนด
จำนวน ๑๕ วัน 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่  9  เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖7 

 

   

         (นายเรียง  ว่าความดี) 
           ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องนอก 
 
 
 


